
8112-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8112-2023 - Mededinging
Frankrijk-Crolles: Composteerdiensten
OJ S 5/2023 06/01/2023
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: le Grésivaudan
Nationaal identificatienummer: 20001816600245
Postadres: 390 rue Henri Fabre
Plaats: Crolles
NUTS-code: FRK24 Isère
Postcode: 38926
Land: Frankrijk
E-mail: zamira@le-gresivaudan.fr
Telefoon: +33 476080457
Fax: +33 476088561

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.le-gresivaudan.fr
Adres van het kopersprofiel: http://www.le-gresivaudan.fr

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
http://www.le-gresivaudan.fr
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: http://www.le-gresivaudan.fr

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
compostage des végétaux issus des déchetteries intercommunales
Referentienummer: 23004veg00

CPV-code hoofdcategorie
77120000 Composteerdiensten

Type opdracht
Diensten

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/8112-2023
mailto:zamira@le-gresivaudan.fr?subject=TED
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr


8112-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Korte beschrijving
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
77120000 Composteerdiensten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRK24 Isère

Beschrijving van de aanbesteding
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire 
technique / Weging: 60
Prijs - Weging: 40

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de 
reconduction est de 1 an

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 



8112-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

- Les conditions de participations sont fixées au règlement de consultation

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Déclaration indiquant les effectifs 
moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des 
trois dernières années.- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 02/02/2023 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Frans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 4 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 02/02/2023 13:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen



8112-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -http://www.le-gresivaudan.fr

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: tribunal administratif de Grenoble
Postadres: 2 Place de Verdun
Plaats: Grenoble
Postcode: 38022
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefoon: +33 476429000
Fax: +33 476422269

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: tribunal administratif de Grenoble
Postadres: 2 Place de Verdun
Plaats: Grenoble
Postcode: 38022
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefoon: +33 476429000
Fax: +33 476422269

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
-Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 àl.551-12 du Code de justice administrative 
(Cja), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.- référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du Cja, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 
551-7 du Cja ;-Recours de pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être 
exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique : Recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans les conditions 
prévues par l'arrêt du Conseil d'etat du 4 avril 2014, Département du Tarn et Garonne

Datum van verzending van deze aankondiging
02/01/2023

http://www.le-gresivaudan.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED

